CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicita a que o

requerimento de nº189/2019 seja reiterado, pois até o presente

momento não foi atendido; construção de uma mini praça com área de

lazer e urbanização na área localizada na Avenida Padre Lourenço,

Bairro Tancredo Neves II, na entrada que dá acesso a PA IV, próximo

a policia Rodoviária Federal.

Justificativa: O local acima citado, é passível de urbanização e trará grande
benefício as comunidades que residem ao seu entorno (Bairro dos Rodoviários,
PA IV e BTN II), proporcionando um local de convívio social e desenvolvendo o
paisagismo do nosso município.

Sala das Sessões, em 13 de janeiro de 2020.

Cícero Bezerra de Andrade

- Vereador -